
XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL KUCHYNĚ



VÁŽENÉ 
DÁMY A PÁNOVÉ

Na kuchyních od XXXLutz Vás především nadchne láska 
k detailu, se kterou jsou navrhovány a vyráběny. 
Za novými a překvapivými řešeními se vždy skrývají 
vyjímečné nápady a použití kvalitních materiálů, 
které fascinují nejen svou estetikou.  
Nároky, které si v tomto směru kladete, dokonale 
splní naše kuchyně od XXXLutz.

Kuchyně by měla být místem, ve kterém budete 
vychutnávat život všemi smysly. Plánujeme kuchyně, 
ve kterých se budete cítit jako doma, kde budete rádi 
vařit, jíst a bavit se. Pouze takové kuchyně jsou stvořeny pro život.

My v XXXLutz neplánujeme pouze jednoduché skříňky, ale vytváříme velmi 
rozmanité programy a koncepty plné života, které Vám umožní dát kuchyni 
vlastní styl a nechat v ní projevit Vaší osobnost. Lidé se mění a s nimi 
i architektura, styl bydlení a celkový vkus.

Společně se svým XXXL odborným prodejcem kuchyní najdete vhodná řešení 
a zároveň si vyberete tu nejlepší kuchyň pro Vás. Sdělíte nám své představy 
a my Vám naplánujeme základní rozdělení prostoru, úložné prostory skříní 
a vestavné spotřebiče. Naším cílem je proměnit Vaše sny v hotovou kuchyň.

Plánovací systém, který vychází z osvědčené systematiky a optimálního 
plánování, nabízí doplňkové programové možnosti. Ukázková architektura 
kuchyní, orientovaná na individuální potřeby, osobitý vkus, aspekty zdravotní 
nezávadnosti a na rafi nované vylepšení pro běžný život – to vše najdete v tomto 
kuchyňském katalogu.

Naši XXXL odborní prodejci Vám pomocí počítačového 3D plánování rádi 
pomohou naplánovat v realistické kvalitě všechny detaily a konstrukční řešení. 
Estetika přitom samozřejmě nebude stát stranou. 

Načerpejte na následujících stránkách tu potřebnou inspiraci. Rádi Vás pak 
uvítáme v našem XXXL kuchyňském studiu.

Váš Elmar Rottmaier/oddělení nákupu kuchyní

XXXL OBSAH

02 - 03   >>

04 - 05   >>

06 - 11   >>

12 - 41   >>

42 - 53   >>

54 - 55   >>

56 - 67   >>

 U NÁS JE  NAJDETE  VŠECHNY
XXXL VÝBĚR ZNAČEK!

XXXL výběr značek
U nás jsou známé značky jako doma

XXXL služby
XXXL služby od plánování až po montáž

XXXL 3D plánování
3D plánování a „vlastní plánování“

XXXL značkové kuchyně
Špičkové kuchyně předních výrobců

XXXL značkové spotřebiče
Špičkové spotřebiče předních výrobců

XXXL pracovní desky
Skleněné, dřevěné a kamenné pracovní desky

XXXL příslušenství
Armatury, dřezy a odpadové systémy



X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 0
2

 | 
0

3
D0

3-
1-

n

Široký výběr, kvalita a značkový 
nábytek exkluzivně ve Vašem 
domě nábytku XXXLutz!

VŠECHNY

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



VAŠE CESTA 
K NOVÉ KUCHYNI!



1. Poradenství 
Cesta k Vaší nové kuchyni začíná v domě nábytku XXXLutz s pomocí profesionálního poradenství 
našich odborných prodejců kuchyní.

Správný styl, vhodné barevné kombinace a různé funkce kuchyní Vám do detailu  rádi 
předvedeme a ukážeme.

2. Plánování - garance nejlepší ceny - koupě
Díky nejmodernějším počítačům a 3D plánování Vám zobrazíme Vaši kuchyň ve fotorealistické 
kvalitě. Při výběru kuchyně Vám pomůže velký výběr z našeho sortimentu společně s garancí 
nejlepší ceny.

3. Zaměření
Zaměření je bezplatnou službou, která je však naprosto nutná pro správné naplánování Vaší 
kuchyně. Po sepsání kupní smlouvy s Vámi domluvíme termín a zaměříme Vaši budoucí kuchyň. 
Rádi s Vámi projednáme i případné rozvody sítí či jiné technické detaily.

4. Montáž 

Montáž kuchyně našimi profesionálními montéry je ukončena teprve až po správném připojení na 
inženýrské sítě a po důkladném úklidu celého místa.

5. Přípojky 

Na přání se postaráme také o přípojky elektrického proudu. Bezpečnost především! Naši montéři prošli speciálním školením a nedělají v tomto 
případě žádné kompromisy, jak u sporáků napájených střídavým trojfázovým proudem, tak v případě zásuvek chráněných před postříkáním vodou. 
Zde dbáme mimo jiné také na to, aby byly dodrženy předepsané vzdálenosti mezi přípojkami elektrického proudu a možnými body přímého styku s 
vodou. Osvětlení a světelné zdroje jsou instalovány tak, aby mohlo být světlo maximálně využito.

Na přání zařídíme také přípojky vody. Montáž sanitárních přípojek – řešení odpadu u dřezů a myček nádobí a přípojky vody u baterie a myčky – pro-
vádíme s maximální precizností. Chcete aby Váš vysněný mrazák vyráběl ledové kostky, snadno zavedeme přípojku vody také sem.

6. úklid 
„Když se hobluje, vždycky padají třísky!“ – a platí to také při montáži kuchyně.  
U XXXLutz je samozřejmostí, že Vám předáme Vaši  „čerstvě“ zařízenou kuchyni vždy perfektně uklizenou. 
Samozřejmě si s sebou také odvážíme veškeré obaly a zbytky po montáži a při likvidaci těchto obalových 
materiálů postupujeme dle příslušných předpisů. Uděláme vše pro to, abyste ve své zbrusu nové kuchyni mohli 
ihned začít pracovat.

7. Předání kuchyně
Po úspěšné montáži společně s Vámi projdeme celou kuchyň a zkontrolujeme, zda je vše  
v pořádku. Při předání kuchyně se ještě jednou a důkladně seznámíte s funkcemi jednotlivých 
prvků. Při budoucím užívání kuchyně tak budete mít o to větší radost. 
Spokojenost zákazníků je u nás na prvním místě!

X
X

X
L

 k
u

c
h

y
n

ě
  

 0
4

 | 
0

5
D0

3-
1-

n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



Z LáskY k pŘíRodĚ

PEFC:
Certifikát s logem PEFC je důkazem naší lásky k přírodě, angažovanosti v ochraně 
životního prostředí a šetrného zacházení s přírodními zdroji dřeva. Intenzivní 
prosazování konceptu PEFC znamená ekologickou rovnováhu lesů a je garantem 
kontrolovaného a obnovitelného lesního hospodářství s nezávislým kontrolním 
systém.

Ochrana životního prostředí:
Jako jeden z prvních výrobců ve svém oboru klademe důraz na novou normu 
Euro 5, která se zasazuje o snížení oxidu dusíku a prachového znečištění 
vzduchu o 80 %.

Recyklovatelné balení:
Mnoho z našich dodavatelů spolupracuje a firmami, které uzavřely smlouvy 
o recyklovatelnosti balicích materiálů. To znamená, že používají výhradně 
recyklovatelné a ekologicky šetrné balení. Je tak garantováno, že obalový materiál 
bude nejen ekologicky vyroben, ale i šetrně odstraněn či recyklován. 



XXXL 3d plánování

pLánujeme individuální  
kuchyňské koncepty  
pro každou příLežitost!
Zdarma a nezávazně Vám poradíme a navrhneme kuchyň podle Vašich přání a technických  
podkladů. Pro každou místnost najdeme vždy to pravé řešení!

X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 0
6

 | 
0

7
D0

3-
1-

n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



na míru 
všem lideM

„Vše, co potřebujete, najdete zde.“
Každý rozměr, který s sebou přinesete na plánování kuchyně, je důležitý. 
Změřte si vzdálenosti mezi podlahou a stropem, od zdi ke zdi a ke dveřím  
a oknům. Důležité jsou rozměry oken a dveří a jejich vzdálenost 
od podlahy a stropu, důležitý je také směr jejich otevírání.  Na závěr 
je ještě nezbytné označit přípojky a zaměřit je: přípojky elektrického 
proudu, vody a plynu, zásuvky a vypínače, topná tělesa atd. 

Různé pracovní výšky aneb 
„měřítkem je člověk“
Se správnou pracovní výškou můžete pohodlně a nerušeně omývat 
v kuchyně čerstvé bylinky, připravovat oběd nebo skvělou večeři. Nezáleží 
na tom, jak jste vysocí. Neboť každá kuchyně XXXLutz vždy ideálně 
odpovídá Vaší tělesné výšce. Jednotná výška? To už je minulost. Dnes 
spolu ergonomie a design vytváří dokonale harmonickou kombinaci. U nás 
získáte kuchyni s ernomickou pracovní výškou přesně podle Vaší osobní 
výšky. 
Ergonomický ideál: Nejlépe se pracuje ve stoje, pokud vzdálenost mezi 
pracovní deskou a ohnutým loktem je cca 150 mm. 

GrundmaSSe für 
KüchenplanunG

GrundmaSSe für 
KüchenplanunG

xxxlutz. der mit dem roten Stuhl.

GrundmaSSe für 
KüchenplanunG

xxxlutz. der mit dem roten Stuhl.

GrundmaSSe für 
KüchenplanunG

xxxlutz. der mit dem roten Stuhl.



Skladovací zóna

xxxl Tipy

pracovní Trojúhelník činností v různých varianTách

V této kuchyňské zóně se skladuje veškeré spotřební zboží potřebné k přípravě 
pokrmů. Patří sem vše, co potřebujeme při vaření a pečení  a  co opakovaně 
používáme, jako například nechlazené a chlazené potraviny. Proto tvoří 
lednička s mrazákem nedílnou součást této zóny. 

» pozor na leváky a praváky při uspořádání skříní.
» pracovní zóny jako mycí, skladovací a varná zóna by měly být prakticky rozmístěny.
» použijte také výsuvy nebo rohové skříně, abyste se vyhnuli příliš hlubokým 
 přihrádkám. 
» rolety, shrnovací a výklopné dveře se postarají o více prostoru pro hlavu  
 a zároveň o větší bezpečnost.
» těžké předměty umístěte pod výšku ramenního kloubu.
» často používané náčiní uložte do pohodlné výšky.

Mycí zóna
Na skladovací zónu v kuchyni navazuje zóna mycí. Je totiž třeba, aby se cesty  
v kuchyni maximálně zkrátily. Uprostřed mycí zóny se většinou nachází dřez, 
na který připadají skoro dvě třetiny všech kuchyňských prací, a případně 
myčka nádobí; v této zóně je také spodní skříňka na dřez, ve které se může 
nacházet chytře řešený systém pro třídění odpadu nebo všechny potřebné 
čisticí prostředky.  

X
X

X
L

 k
u

c
h

y
n

ě
  

 0
8

 | 
0

9
D0

3-
1-

n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Srdcem každé kuchyně je bezesporu místo na vaření. Proto jsou zde kromě 
sporáku/trouby, varné desky (elektro, plyn, indukce), parního hrnce, 
mikrovlnné trouby a digestoře umístěny všechny ostatní věci potřebné k vaření 
a pečení: hrnce, pánve, pekáče, pečicí plechy, rošty, pečicí formy a fólie  
a další pomocníci, náčiní na grilování a vaření, chňapky, kuchařky a návody  
na obsluhu spotřebičů. Nádobí a náčiní na vaření, které se pravidelně používá, 
je vhodné umístit přímo ke sporáku popř. troubě, aby bylo neustále po ruce.  

varná zóna



XXXL KVALITA

Kontrola kvality:
Naše dodavatele kuchyní si vybíráme podle přísných měřítek. Každý z nich musí disponovat laboratorní zkušebnou, ve kterých provádí specialisté pomocí 
různých strojů a simulací zkoušky všech důležitých materiálů. Pouze díky těmto zátěžovým zkouškám se daří plnit vysoká kritéria zákazníků fi rmy XXXLutz.



INFORMACE K POVRCHŮM

NÁVOD K OŠETŘENÍ:
X

X
X

L
 K

U
C

H
Y

N
Ě

  
 1

0
 | 

1
1

D0
3-

1-
n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

1. Vyleštěný povrch je třeba nejprve umýt 1 % mycím roztokem (např. roztok z 5 l vody a 5 cl prostředku) a nechat uschnout.
2. Před aplikací politury (*UG-Polish) ji dobře protřepejte.
3. Polituru (*UG-Polish) rozetřete rovnoměrně jemným tlakem pomocí čistého jemného hadříku nebo lešticí houbičky. Pozor! Polituru (*UG-Polish) aplikujte v malém množství!
4. Ihned po nanesení můžete polituru (*UG-Polish) opět setřít přímočarými pohyby čistým jemným hadříkem (ne z mikrovlákna!). Získáte tak vysoce lesklý a odolný povrch.

Další péče a údržba
-Proces zapečetění je třeba opakovat 1x ročně (s politurou *UG-Polish), a to vždy podle návodu.
-K pravidelnému čištění používejte antistatický prostředek na ošetření plastu nebo 1% mycí roztok  (např. 5 l vody s 5 cl mycího prostředku). 
K čištění používejte vždy jemný hadřík (ne z mikrovlákna).

Důležité upozornění:
Nepoužívejte k čištění prostředky obsahující alkohol, čističe na skla (apod.), abrazivní prostředky popř. hadříky z mikrovlákna!!!
Doporučené způsob čištění: *UG-Polish
Polituru UG-Polish 50 ml obdržíte do své kuchyně jako úvodní péči (vystačí na 6-10 m2).
Politura UG-Polish 250 ml a lešticí houbička pro následnou perfektní péči o akrylový povrch s vysokým leskem.

Přední strany ze dřeva - masiv nebo dýha
Dřevo je přírodní a živý materiál. Rozdíly v barvě a struktuře stejně jako změny zbarvení v důsledku delšího působení světla nebo slunečních paprsků s tímto přírodním materiálem 
souvisejí a reklamace se na ně nevztahuje. Přední strany z masivního dřeva nebo dýhy jsou všeobecně velmi snadné na údržbu, jelikož jsou chráněny velmi kvalitní vrstvou laku. 
Nečistoty je třeba neprodleně odstranit, aby nedošlo k jejich zaschnutí. K čištění používejte lehce navlhčený (bavlněný) hadřík. Nečistoty nejlépe odstraníte, budete-li povrch stírat 
vždy ve směru dřevních vláken - vyčistí se tak póry! Odstraňte po vyčištění zbytky vody z profi lů, rohů a okrajů za pomoci jemného, suchého hadříku. Na základě své živosti se dřevo 
při vystavení extrémně suchému nebo vlhkému vzduchu dostává do pohybu, to znamená, že se navzdory precizně nanesenému laku smršťuje a bobtná. Dbejte proto na vyvážené 
klima v místnosti. Doporučený způsob čištění: NEUPOL rosa

Přední strany s lakem - barevný lak nebo lak s vysokým leskem
Povrchy lakovaných předních stran jsou pečlivě lakovány v několika pracovních krocích velmi kvalitními vodními laky. Vodní laky nahrazují velkou část organických rozpouštědel 
vysokým obsahem vody, jsou bez zápachu, šetrné k životnímu prostředí a zdraví člověka! Další výhodou vodních laků je speciální tvrdost povrchu. Přesto je třeba lakované povrchy 
ošetřovat a čistit obzvláště pečlivě, aby nedocházelo k zaschnutí nečistot. Po vyčištění přetřete vlhká místa suchým jemný hadříkem. Zaschlé skvrny od mastnoty, lepivé zbytky jídla 
a ostatní nečistoty snadno vyčistíte univerzálním čisticím prostředkem. Před prvním použitím prostředek pro jistotu vyzkoušejte na skrytém místě (např. na vnitřní straně). Na místa 
s odloupnutým lakem vzniklá v důsledku častých nárazů se reklamace nevztahuje. Při úpravách povrchů se používají vodní laky šetrné k životnímu prostředí, které obsahují jen 
zanedbatelné množství organických rozpouštědel a zdraví škodících látek jako fungicidních látky, insekticidy nebo zdraví škodlivé těžké kovy.
Doporučený způsob čištění: NEUPOL rosa, popř pro vysoký lesk HGL-frisch= osvěžovač laku

Skleněné přední strany - satinované nebo s barevným lakem
Skleněné přední strany tvoří vysoce kvalitní satinovaný povrch (žádný lak nebo fólie), který je charakteristický trvanlivostí a vysokou odolností. V zásadě můžete tyto povrchy čistit 
běžným prostředkem na mytí oken. Nepoužívejte čisticí prostředky s obsahem mastných látek, jinak by mohlo dojít k tvorbě skvrn, které se velmi složitě odstraňují. Vnitřní plochy 
skleněných předních stran s barevným lakem se čistí stejně jako lakované přední strany. Nejlépe je vyčistíte vlažnou vodou s trochou čisticího prostředku a s použitím jemného 
(bavlněného) hadříku. Všechny nečistoty okamžitě odstraňte, aby nedošlo k jejich zaschnutí. Po vyčištění přetřete vlhká místa suchým jemný hadříkem. Zaschlé skvrny od mastnoty, 
lepivé zbytky jídla a další nečistoty snadno vyčistíte běžným mycím prostředkem. Před prvním použitím prostředek pro jistotu vyzkoušejte na skrytém místě (např. na vnitřní straně). 
Na místa s odloupnutým lakem vzniklá v důsledku častých nárazů se reklamace nevztahuje.Doporučený způsob čištění: běžné prostředky na mytí oken a pro vnitřní plochy s barevným 
lakem: NEUPOL rosa

Přední strany z umělé hmoty, přední strany potažené umělou hmotou, přední strany 
polepené umělou hmotou technikou postforming
Přední strany s vrstvou umělé hmoty nejlépe vyčistíte běžnými domácími prostředky nebo nejjednodušeji pouze vlažnou vodou s trochou mycího prostředku a s použitím jemného 
(bavlněného) hadříku. Nečistoty je třeba okamžitě odstranit, aby nedošlo k jejich zaschnutí. Po vyčištění přetřete vlhká místa suchým jemný hadříkem. Zaschlé skvrny od mastnoty, 
lepivé zbytky jídla a další nečistoty snadno vyčistíte univerzálním prostředkem na umělé hmoty. Před prvním použitím prostředek pro jistotu vyzkoušejte na skrytém místě 
(např. na vnitřní straně).

Přední strany z akrylu s vysoce lesklým povrchem
Charakteristika materiálu: akryl je syntetický termoplast s vysoce lesklým povrchem. Ochranu povrchu zajišťuje (při zpracování a montáži) polyethylenová fólie se speciální vrstvou. 
Vlastnosti povrchu: barva, stálost barvy a hloubkový účinek představují důležité znaky kvality akrylového povrchu s vysokým leskem. Péče po montáži: akrylový povrch s vysokým 
leskem  je během zpracování a montáže chráněn samodržnou fólií, kterou sejme teprve sám uživatel po úspěšně provedené montáži v kuchyni. Po odstranění ochranné fólie je 
akrylový povrch s vysokým leskem v závislosti na metriálu ještě citlivý. Působením vlhkého vzduchu dojde k jeho vytvrzení. Tento proces může trvat až týden. Chcete-li urychlit proces 
vytvrzování a dosáhnout opravdu pevného povrchu, je třeba okamžitě po odstranění ochranné fólie zapečetit přední strany příslušnou politurou (* UG-Polish)! K aplikaci použijte 
jemný hadřík (ne z mikrovlákna).



PRIME -  KUCHYNĚ 
PRO MILOVNÍKY KOMFORTU

Prime - tím nejdůležitějším v životě 
jsou opravdové hodnoty jako důvěra, 
spolehlivost a preciznost. 
Užijte si vaření v kuchyni Prime, 
která je vysoce funkční a komfortní, 
ergonomická, kvalitní a má zároveň 
dlouhou životnost.



X
X

X
L

 k
u

c
h

y
n

ě
  

 1
2

 | 
1

3
D0

3-
1-

n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



IMAGE - SVĚT KUCHYNÍ 
PLNÝ MODERNÍ ESTETIKY

XXXL DETAIL SKŘÍNĚ



D0
3-

1-
n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 k
u

c
h

y
n

ě
  

 1
4

 | 
1

5

Image - kuchyň pro všechny, kteří mají na svou kuchyň vysoké nároky. Kuchyň, 
která má styl a je zároveň fukční. Buďte kreativní a uvařte v této přímo ukázkové 
kuchyni pro sebe i své přátele jako opravdový profesionál. 



YOUNG GENERATION 
FOR EVERYBODY

XXXL DETAILY



D0
3-

1-
n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 k
u

c
h

y
n

ě
  

 1
6

 | 
1

7 

Buďte mladí a spontánní!  
Užívejte si zážitků ve své kuchyně. Kuchyň a obývací pokoj bývají  
v jednom prostoru. Tato kuchyň je multifunkční, svěží, trochu drzá, 
ale vždy šik. Život s ní Vás bude bavit.



FEELING - SVĚT KUCHYNÍ 
PRO SMYSLNÉ POŽITKY

Feeling - vyjádřete se a projevte lásku k přírodě! 
Tato kuchyň spojuje přirozený vzhled a ekologické 
cítění. Stává se prostorem pro požitek a harmonii 
a představuje vysokou kvalitu. Vytvořte si vlastní svět 
plný klidu a trvalých hodnot.



D0
3-

1-
n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL VaRIaNTa pLÁNOVÁNÍ

X
X

X
L

 k
u

c
h

y
n

ě
  

 1
8

 | 
1

9 



PŮVABNÁ KUCHYŇ
VE VENKOVSKÉM STYLU

Feeling - to je nová interpretace stylu velkých 
panských domů přizpůsobená současným nárokům, 
např. v zajímavě řešeném otevřeném komínu nad 
sporákem. Výrazné jsou kosočtvercové ornamenty 
v pískovaném skle horních skříněk a dekorativní 
skleněné dózy.



D0
3-

1-
n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 2
0

 | 
2

1

ODPOVĚDNÉ
LESNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

Od září 2010 se Mondo kuchyně 
pyšní certifikátem PEFC a jako jeden 
z prvních výrobců ve svém oboru 
i certifikací FSC®.
Oba světově uznávané certifikáty se 
udělují výrobkům, které pocházejí 
ze sociálně přijatelného 
a ekologického lesního hospodářství. 
Společné udělení obou certifikátů 
znamená pro Mondo dosažení 
standardu vyjímečně odpovědného 
hospodaření!



Mondo 4 - exkluzivní skříně s pravou dřevěnou dýhou 
a kazetovým designem z ořechu nebo dubu. Vlnité 
kazetové přední strany propůjčují každé kuchyni 
moderní, teplý vzhled a harmonii.
Také kazety v hladkém vzhledu lze libovolně 
kombinovat s různými barvami.

MONDO DESIGN 
OŘECHOVÝCH KAZET

1)

ZÁRUKA

LET

N
A

 VAŠİ  MONDO KUCH
Y

Ň

XXXL DETAIL ZÁSUVEKXXXL DETAIL SKŘÍNĚ



D0
3-

1-
n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

1) Podmínky záruky najdete na záručním listu.

X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 2
2

 | 
2

3

MONDO HLADKÉ 
OŘECHOVÉ KAZETY

MONDO DESIGN 
DUBOVÝCH KAZET

MONDO HLADKÉ 
DUBOVÉ KAZETY

1)

ZÁRUKA

LET

N
A

 VAŠİ  MONDO KUCH
Y

Ň



1

2

Perfektní využití prostoru
150 mm krát x, to je přesně rozměr věcí, které v kuchyni skladujeme. V našich zásuvkách s výškou 150, 300 a 450 mm najdete na každou 
věc své místo. Dokonce i zásuvka na nápoje má odpovídající výšku a dlouhý výjezd.

2   Mondo 1 - exkluzivní skříně 
s matným sklem a široký výběr 
barev s vysokým leskem je 
jako stvořený pro Vaši novou 
kuchyň!

EXKLUZIVNÍ SKŘÍNĚ MONDO
V MNOHA BARVÁCH A PROVEDENÍCH!

1   Mondo 3 - exkluzivní skříně se 
zaoblenými předními stranami se 
skleněnými nebo dřevěnými pruhy. 
Utváří v prostoru příjemnou harmonii 
a klid.1)

ZÁRUKA

LET

N
A

 VAŠİ  MONDO KUCH
Y

Ň

1) Podmínky záruky najdete na záručním listu.



D0
3-

1-
n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 2
4

 | 
2

5

Nechte více působit své emoce!  
Sklo je moderní a elegantní alternativou ke klasickým 
materiálům. Svěží, čiré a harmonické - vyberte si ze šesti 
nádherných barevných motivů, které rozzáří Vaši kuchyň.

NECHTE VÍCE PŮSOBIT
VAŠE EMOCE!



1

2

MONDO
SOFTLINE

MONDO
SOFTFORM

1   SOFTform - jednoduché rovné plochy spolu s precizními rádiusy 
pracovní desky propůjčí Vaší kuchyni mladý a moderní vzhled. Ať 
už se rozhodnete pro SOFTline nebo SOFTform, nemůžete udělat 
chybu.

2   SOFTline - s programem SOFTline získá Vaše kuchyň 
nezaměnitelný, stylový vzhled. SOFTline Vás osloví horizontálními 
rádiusy,  čistými liniemi a elegantním osvícením. Homogenní 
vzhled pak završují černé nástěnné skříňky a highboardy.



D0
3-

1-
n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

3

X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 2
6

 | 
2

7

3   Plánování kuchyní je s Mondo radost. Člověk může vytvářet zcela nové, neotřelé prostory. Trend jemných oblých linií zdůrazňuje i rohová 
zakulacená konkávní skříňka mezi dřezem a varnou deskou. Když máme při plánování na výběr tolik zajímavých forem, je utváření nové 
kuchyně opravdová radost.

Propůjčte Vaší kuchyni umělecký vzhled.
Čtyři designové vzory zadních stěn od Lisi Weishaupt Vám umožní 
propůjčit Vaší kuchyni nezaměnitelnou individualitu. 
S jedním z těchto čtyř vzorů bude Vaše kuchyň obzvláště zajímavá. 
Celkový působivý účinek se ještě zesílí, pokud bude barva 
Vaší kuchyně spíše neutrální. Motivy se totiž dají velmi dobře 
kombinovat s různými barvami. A přitom máte navíc možnost sami 
zvolit velikost vzoru v rozmezí 600-3000 mm.

KULATÁ KUCHYŇ 
AŽ DO POSLEDNÍHO ROHU

XXXL DESIGNOVÉ VZORY ZADNÍCH STĚN



HIER STEHT EIN
BLINDTEXT
VZDUŠNOST 
JE KRÁSA

Přestože kuchyň byla vždy centrem obydlí, upadla díky architektuře posledního století trochu v zapomnění. 
Dnes, když není vytěsňována do nejmenších prostor, otevírá se kuchyň znovu společenskému životu - to je 
módní trend, který je samozřejmě utvářen i odpovídajícím nábytkem. 

Světlá kuchyň v barvě tyrkys aqua je přímo ukázkovým příkladem tohoto vývoje. Masivní pracovní desky 
se sílou celých 50 mm a povrch z jádrového javoru utvářejí společně s předními stranami z vysokého lesku 
neopakovatelnou jednotu této sestavy. Vzdušné řešení podtrhává kuchyňský ostrůvek na vysokých nohách 
a široká lavice na sezení. Srdečně vítejte!



D0
3-

1-
n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 2
8

 | 
2

9

Od místnosti k prostoru pro bydlení. Tam, kde tvar, barva a funkce perfektně 
souzní, lze velmi snadno utvářet tu pravou atmosféru pro pohodlné bydlení. 
Pro každou situaci, náladu, každou denní dobu: to je kuchyň, ve které se skrývá 
opravdové srdce vašeho domova.

09.00 KUCHYNĚ JE STŘEDEM VAŠEHO DOMOVA

21.00 KUCHYNĚ JE STŘEDEM VAŠEHO DOMOVA



1

1   CARMEN je kuchyň s hladkými tvary a jemně opracovanými hranami. 
11 barevných provedení je velkou předností tohoto modelu, díky tomu 
je Carmen krásná a moderní. 

CARMEN - KRÁSNÁ, MODERNÍ 
A MNOHOSTRANNÁ KUCHYŇ



D0
3-

1-
n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

2

3

X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 3
0

 | 
3

1

 Decodom – značka slovenského výrobce nábytku, která se 
pyšní více než 60letou tradicí. V oblasti kuchyní nabízí širokou 
škálu modelů a barevných provedení. Kuchyně Decodom jsou 
rozdělené do čtyř hlavních skupin: trendová, moderní, klasická 
a rustikální.

2   Kuchyně ELIS s 29 barevnými provedeními nabízí bezpočet 
kombinačních možností. Sami si tak zvolíte barvu zásuvek 
a čelních stran.

3   Model ZORA je kvalitní kuchyň za výhodnou cenu z produkce 
Decodom. Čelní strany s melaminovou fólií a ABS hranami utváří 
celkový moderní vzhled. Neotřelé barevné kombinace předních stran, 
pohledné alu příslušenství a spotřebiče z nerezové oceli řadí ZORU 
mezi trendové kuchyně.

ELIS - KUCHYNĚ S 29 BAREVNÝMI MOŽNOSTMI!

ZORA - XXXL PROSTORNÉ SKŘÍNĚ



HIER STEHT EIN
BLINDTEXT

1

2   Model SARA s černou fólií ve vysokém lesku v kombinaci s rámovými 
elementy v dekoru švestky (integrované úchyty)
Nejúspěšnější model SARA je přesně ta trendová kuchyně pro Vás. 
Máte na výběr z 29 různých barevných provedení vysokého lesku 
nebo dekorů dřeva. Zcela jistě naleznete tu nejvhodnější kombinaci 
přímo pro Vás.

3   Model ELIS s matnou grafitovou fólií v kombinaci s dekorem švestky.
Vyznačuje se hladkými tvary, širokým výběrem barevných provedení 
a skvělých kombinačních možností, je číslem 1 v nabídce. Chcete 
moderně bydlet? S kuchyní ELIS Vám nebude nic chybět.

1   Model PORTA v barevné kombinaci wenge/vanilka 
s pracovní deskou v dekoru woodstock.  

 PORTA znamená moderní a zároveň klasické. 
Ať už jsou zde trendové motivy kombinovány s hliníkovými 
elementy, nebo jsou klasické teplé odstíny doplněny 
sklem, PORTA dobře padne do každého interiéru 
a zútulní ho svým rámovým vzhledem.

PORTA - MODERNÍ 
A ZÁROVEŇ KLASICKÁ



D0
3-

1-
n

2

3

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 3
2

 | 
3

3

SARA - TRENDOVÁ KUCHYŇ ČERNÁ/UŠLECHTILÁ OCEL 

ELIS - MOŽNOST SKVĚLÝCH BAREVNÝCH KOMBINACÍ



HIER STEHT EIN
BLINDTEXT

1

1   Model BIBIANA s patinovanou fólií v barvě vanilky. Krásná kuchyně BIBIANA. 
Díky bohatému výběru doplňkových elementů a vhodných vestavných 
spotřebičů je tato kuchyň to správné rozhodnutí, pokud si chcete zařídit 
kuchyň v příjemném venkovském stylu.

2   Model ANITTA s profi lovanou třešňovou fólií. ANITTA kuchyně s čistými liniemi 
s rustikálním vzhledem. Celkový vzhled osvěžuje kombinace vhodných úchytek, 
skleněných vitráží a vnitřního osvětlení.

BIBIANA - KRÁSNÁ KUCHYNĚ



D0
3-

1-
n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

2

3

X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 3
4

 | 
3

5

3   Model PAULA v dekoru ořech makadame.  
PAULA je konzervativní kuchyně 
s rámovým vzhledem, dodávaná v 6 
různých dekorech dřeva. Máte rádi 
konzervativní kuchyně? V tom případě je 
PAULA to správné pro Vás. 

ANITTA - RUSTIKÁLNÍ KUCHYNĚ

PAULA - KONZERVATIVNÍ KUCHYNĚ



Model Paola - největší předností tohoto programu je 
programová variabilita. „Neuvěřitelně variabilní“ je 
nejpřiléhavější označení modelu Paola. Čeká na Vás 
výběr z trendových barevných dekorů kombinovaný 
s dekory dřeva, rafi novaně zabudované funkční 
doplňky, velkoryse řešené kuchyňské ostrůvky 
a kompaktní buňkové variabilní skříňky - to vše je 
skvělá inspirace pro Vaši novou kuchyň.

MODEL paOLa/SVENJa

PAOLA 
NEUVĚŘITELNĚ VYRIABILNÍ



D0
3-

1-
n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

x
x

x
l

 k
u

c
h

y
n

ě
  

 3
6

 | 
3

7

MODEL paOLa/RITa



Kvalita Made in Germany, perfektní zhotovení, individuální péče 
o zákazníky, atraktivní cena a kvalitní zpracování jsou hlavními 
faktory úspěchu značky Celina. Klademe vysoké nároky na kvalitu, 
individuální plánování a vysoce automatizovanou výrobu. 
A to vše za velmi atraktivní cenu.
Sortiment Celina nabízí široké spektrum výrobků. Od moderních 
a trendových přes klasické a nadčasové až ke středomořskému stylu.  
Chytře strukturovaný typový program nabízí individuální řešení, 
šité na míru každé kuchyni.

ARIANE - ZÁŘIVÁ
ELEGANCE



D0
3-

1-
n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 3
8

 | 
3

9

PAULA/RITA  
PLÁNOVÁNÍ BEZ HRANIC



RITA/PAULA 
RAFINOVANÁ ARCHITEKTURA

Silnou stránkou tohoto kuchyňského 
programu je variabilita. „Nádherně vari-
abilní“ je nejpřiléhavější. Aktuální tren-
dové barvy můžete snadno kombinovat 
s dekory dřeva a různými druhy 
nástavců. Rafi novaně vymyšlené funkční 
detaily, velkoryse řešený kuchyňský 
ostrůvek a kompaktní systém „buněk“ 
Vám poskytne dostatek inspirace k plá-
nování vlastní kuchyně.

LAURA/ELFI - KLASICKÁ MODERNA



XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D0
3-

1-
n

X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 4
0

 | 
4

1

CELINA LUCY 
ŽIVOUCÍ TRADICE

Celina Lucy, milé detaily tvoří příjemnou atmosféru, které si cení již celé generace.
Krása a stylový design, který záměrně potlačuje tradiční hranice a stává se centrem Vašeho domova.



Nemůžeme Vám dělat společnost v kuchyni, ale dáme Vám k dispozici několik skvělých pečicích a vařících společníků, kteří za Vás převezmou většinu práce.

Díky technologii DirectSelect lehce zapnete či 
vypnete varné body jedním stisknutím prstu.

Flex indukce
Protože se nerozehřívá varná deska, nýbrž dno hrnce, můžete vařit na celé ploše 
sporáku, kde je Vám libo. 
Flex indukci můžete používat jako indukční desku se dvěma oddělenými zónami. 
Nebo spojíte jednoduchým stisknutím tlačítka Flex indukci v jednu velkou topnou 
plochu, např. pro širokou pánev či pekáč.

Indukce 
Indukční systém vyvíjí teplo pouze tam, kde je ho 
třeba - tedy na dně hrnce. Tento systém je tedy velmi 
bezpečný, neboť díky změnšené výhřevné ploše se 
nemohou spálit velké i malé prstíky. Automatické 
rozpoznávání hrnců automaticky vypíná topení, pokud 
na desce nestojí žádný hrnec. Největším přínosem je 
však úspornost celého systému, neboť pomocí indukce 
přivedete k varu 1 litr vody dvakrát rychleji, než na 
obyčejné sklokeramické desce. A představte si, kolik 
tím ušetříte elektrického proudu!

Varný senzor zamezuje přetečení nebo 
přepálení jídla. A díky senzoru pečení 
dosáhne pánev snadno optimální teploty 
pro vaření.

Dobře čitelný LCD display umístěný přímo 
na desce Vám pomůže snadno a pohodlně 
ovládat celý přístroj.

VAŘENÍ S REŽIMEM DIRECT-SELECT, FLEX-
INDUKCÍ A SENZOREM PEČENÍ PLUS



D0
3-

1-
n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

A
Energie-
Effi zienz-

Klasse

X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 4
2

 | 
4

3

Nejen, že se Vaše trouba při rozpálení na téměř 480 °C téměř sama čistí, ale tento inovativní čistící systém Pyrolyse 
při tom spotřebuje jen velmi málo energie.

Systém samočištění Pyrolyse
Trouba se sama čistí na stisknutí tlačítka, díky tomu již nikdy více 
nebudete potřebovat ztrácet čas namáhavým čištěním. Čištění 
probíhá tak, že se trouba rozpálí na 480 °C - při této teplotě se 
veškerá špína rozpadá na prach a popel. Ten poté snadno a rychle 
setřete. V závislosti na míře zašpinění máte na výběr ze 3 různých 
programů, které Vám umožní čistit nejen troubu, ale i emailované 
příslušenství jako pekáče a pečící plechy.  Šetříte tím nejenom čas 
a energii, ale i čistící prostředky.

DOBRÁ TROUBA JE TAKOVÁ TROUBA, 
KTERÁ CHRÁNÍ ŽIVOTNĚ DŮLEŽITÉ VITAMÍNY.

Vaření a pečení párou
Nejen že pokrm připravený v horké páře chutná výborně, ale je 
především velmi zdravý. Aroma, vitamíny a minerály zůstávají 
zachovány a díky působení horkého vzduchu má takto připravené 
např. rybí maso křupavou krustu. Velká výhoda je možnost vaření 
na třech různých patrech, bez toho, aniž by se vůně jednotlivých 
pokrmů smíchaly. 
Další výhodou je integrovaný zásobník vody, nepotřebujete tedy 
budovat žádný extra přívod vody.

Energetická úspornost třídy A-30 % znamená, 
že je Váš přístroj ještě o dalších 30 % úspornější, 
než ten nejúspornější spotřebič třídy A*.

Díky nadčasovému klasickému stylu, využití 
nejmodernějších a nejkvalitnějších materiálů 
a jejich perfektnímu zpracování, se v designu 
každého jednotlivého spotřebiče Bosch zrcadlí 
myšlenka kvality a dokonalosti.

S programem AutoPilot uvaříte podle 
každého receptu pouze stisknutím 
tlačítka.

S novým a převratným samočistícím systémem  
Pyrolyse a  EcoClean a se snadno čistitelnou 
indukční varnou deskou nebylo ještě čištění 
nikdy tak snadné.

Snadné vyjmutí pokrmů díky pohodlným výsuvům 
a lepší přehled v troubě, to je trouba Bosch se 
svými soft výsuvy a 2 až 3 patrovým výsuvným 
systémem. 

13 druhů pečení pro perfektní výsledek - 
to je program Multifunktion 3D Plus.

Jednoduché ovládání s velkým 
dialogovým displayem.

Obsah až 65 litrů a ještě větší pečicí 
plechy v XXL troubě.

Bosch znamená inovativní řešení, mnoho chytrých funkcí a programů, jako např.  AutoPilot nebo 
samočistící systém. Bosch Vám pomáhá vařit rychleji, jistěji, efektivněji, úsporněji a samozřejmě 
i zdravěji. A pokud se každý pokrm podaří, je potom vaření opravdu radost.

*30 % úspornější (0,69 kWh) než je hraniční hodnota (0,99 kWh) spotřebiče třídy A (měřeno dle normy EN 50304).

PRAVÝ KOMFORT ZNAMENÁ, 
ŽE SE VAŠE TROUBA SAMA ČISTÍ!

Pára



Díky malé spotřebě vody a používání speciálních minerálů Zeolith® jsou naše myčky nádobí špička v oblasti úsporných spotřebičů: 
např. díky systému ActiveWater Eco, který drží světový rekord v úspoře vody, nebo systém ActiveWater Eco2 držící rekord v úspoře elektrického proudu*.

Šetřete steJnĚ Jako 
myJete: mistrně a PreciZně

Nově: program TurboSpeed 20 min
Program se hodí pro čerstvě ušpiněné nádobí 
a sklenice, se svým časem pouhých 20 minut je 
extrémně rychlý.

Program IntensivZone čistí silně ušpiněné hrnce 
a pánve v dolní části myčky. Přitom ale máte možnost 
umístit do horní zásuvky jiné nádobí.

Vario zásuvka
S výsuvnou zásuvkou Vario se staly myčky řady 
PremiumLine ještě komfortnější pro mytí příborů 
a drobného kluchyňského příslušenství. Najdete zde 
místo dokonce na šálek na espresso. To Vám zaručí 
fl exibilitu a postará se o optimální rozložení nádobí 
v myčce.

VarioFlex systém
Pohyblivé elementy horní i spodní zásuvky garantují 
absolutní fl exibilitu. Držáky na sklenice, sklápěcí 
mezipatra a speciální Vario oddíl na příbory se starají 
o to, aby mělo nádobí a příbory dostatek místa.

VarioFlexPlus systém
Ideální pro přehled a snadnou obsluhu. Nejvyšší 
fl exibilita obsazení myčky díky pohyblivým 
elementům v horní a spodní části myčky. Dělitelné 
a sklápěcí držáky na sklenice a speciální oddělení 
na příbory Vám dovolí optimálně naplnit myčku. 
Zbyde Vám tak mnoho místa pro hrnce, nádobí 
a dlouhé sklenice.

Nově: Speciální funkce sušení sklenic
Tato funkce dokonale zoptimalizovala fázy 
mezimáchání. 
Minerály Zeolith® se postarají o šetrné 

a pomalejší sušení, sklenice potom dostanou větší 
lesk a průzračnost.

Dodatečná funkce HygienePlus nabízí 
dokonalé čištění, které uspokojí i ty nejvyšší 
nároky, např. v rodinách s dětmi či alergiky.

Poloviční naplnění je perfektní pro méně 
nádobí, které pak může být umístěno v horní 
nebo spodní polici.

Minerály Zeolith® drží světové prvenství v úspoře a byly mnohonásobně oceněny.  Tyto minerály Zeolith® 
umožňůjí dosáhnout ještě větší úspory ve spotřebě energií. V průběhu sušení se spotřebovává extrémně málo 
energie, a to o celých 30 % méně, než je tomu u běžného spotřebiče třídy A*.



x
x

x
l

 K
ü

c
h

e
n

  
 4

4
 | 

4
5

D0
3-

1-
n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

x
x

x
l

 K
u

c
h

y
n

ě
  

 4
4

 | 
4

5
D0

3-
1-

n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Minimální spotřeba energie: coolConcept ledniček a mrazáků A++.

Chladničky jsou v provozu nonstop – vyplatí se tedy detailně hledět na jejich 
spotřebu. Nová řada chladniček a mrazáků coolConcept se pyšní třídou energetické 
spotřeby A++ , ušetří Vám tedy mnoho peněz.

Již nikdy více odmražovat

Systém noFrost odvádí z ledničky vlhkost pomocí speciálního obvodu s proudícím 
vzduchem. Vzduch v lednici tak zůstává suchý, tím se zabraňuje tvorba ledu na 
vnitřích stranách přístroje nebo dokonce na potravinách. Ušetříte tak čas  
a energii.

Potraviny vydrží svěží až 3 x déle díky systému vitaFresh.

Pro delší trvanlivost a svěžest je rozhodující jak teplota, tak i vlhkost. VitaFresh 
nabízí jednu zónu o teplotě lehce nad 0 °C s nízkou vlhkostí vzduchu, která tvoří 
optimální podmínky pro skladování ryb a masa, další zónu taktéž s teplotou 0 °C  
s vyšší vlhkostí vzduchu pro skladování ovoce, salátů a zeleniny.

Více světla: LED osvětlení.

Nové LED svítidla s dlouhou životností rovnoměrně osvětlují celý prostor lednice 
včetně zóny vitaFresh a mrazáku. Máte tak rychlý přehled co kde je, aniž by jste si 
kazili zrak.

flexibilita, která udělá 
dojem. systém zásuvek 
od firmy siemens.
Nejen pro příbory, nýbrž i pro šálky na espresso, to jsou zásuvky Vario. 
Tato zásuvka Vám nabízí mnoho místa na až 14 příborů a nejen pro ně - 
dovnitř se vejdou i šálky na espresso či další drobné kuchyňské předměty. 

Pro všechny Potraviny 
to Pravé místo 
řada ledniček a mrazáků 
coolconcept 

třPytivé náPady 
pro čisté nádobí.
To je myčka SpeedMatic od firmy Siemens.

Každé mytí znamená oslnivý výsledek.

S inovativní technologií Zeolith® dosáhnete ještě lepších výsledků mytí a sušení 
jak porcelánu a nerezové oceli, tak i nádobí z umělé hmoty. Vaše nádobí bude 
nejen rychleji čisté a suché, nýbrž i okamžitě k použití, neboť na konci sušící fáze 
bude mít teplotu pouze cca 40  °C namísto 65 °C u běžných spotřebičů. Můžete tak 
okamžitě servírovat jídlo na talíř a nemusíte se bát, že si spálíte prsty.

Vario 
zásuvka

Zeolith®
sušení

LED

vitaFresh

noFrost



XXXL INFORMACE

VÍCE ZÁBAVY 
PŘI VAŘENÍ

Funguje také s hrncem na pečení: indukce s pečicí zónou.

Konečně můžete při vaření s pečicím hrncem využít přednosti systému
powerInduction. Není třeba nic aktivovat jako je tomu u běžných elektrických 
varných desek, systém totiž hrnec okamžitě rozpozná a automaticky zapojí 
pečicí zónu.

Nic nepřeteče ani se nepřepálí 
s varným a pečicím senzorem plus

Varný senzor plus a pečicí senzor plus regulují teplotu na indukční varné ploše, 
takže se žádné jídlo nepřipálí ani nepřeteče. Senzory fungují bez 
kontroly a dodatečného ovládání, a zároveň šetří proud.

Indukční varné desky jsou opravdu rychlé,

Varný systém powerInduction se ovládá tak snadno jako plynový sporák a stejně 
rychle i reaguje. Rychle dosáhnete bodu varu, protože se deska po zapnutí 
okamžitě rozpálí. A dokonce i po vypnutí velice rychle chladne.

bezpečné

Protože se sklokeramický povrch desky během vaření ohřívá pouze zpětným 
teplem od nádobí, nevzniká žádné vážné riziko popálení. Zapne-li se indukční 
varná zóna bez postavení hrnce, je riziko popálení rovněž nulové.

a snadno se čistí.

Protože se sklokeramický povrch desky ohřívá pouze zpětným teplem ode dna 
hrnce, nedojde k připálení přeteklého obsahu z hrnce nebo např. k připečení 
cukru. Desku také snadno vyčistíte pouhým otřením.

VAŘTE RYCHLEJI, BEZPEČNĚJI  
A BEZ NEPOŘÁDKU. VAŘENÍ S POWERINDUCTION.

Extra velká plocha pro extra velký zážitek z vaření: 
varioInduktion.
Spojená plocha vario Vám nabízí mnoho místa pro ještě zábavnější vaření. 
Nebť na celkovou plochu 21 × 40 cm můžete libovolně umístit různé hrnce 
a pánve. Flexibilní indukční systém okamžitě rozpozná, velikost a tvar 
umístěných hrnců a pánví.

Rychlé a bezpečné vaření bez nepořádku: powerInduction od Siemensu.
Ihned teplé a ihned studené. Objevte výhody powerInduction od Siemensu. 
Teplo se přivádí pomocí indukční cívky přímo k hrncům, aniž by se zahřála 
varná plocha. 

A jaké jsou výhody? Rychle dosažený bod varu, bezpečné vaření a méně práce 
s uklízením nepořádku.

Varná deska se ovládá pootočením disku: systém discControl.
Nikdy nebyla kontrola přípravy pokrmů na varné desce tak jednoduchá. 
Ovládání varných zón prostřednictvím magnetických disků discControl-
funguje jako u MP3 přehrávače, stačí 
pootočit disk jedním prstem.

varný 
senzor

indukce

pečicí 
senzor

indukce

vario-
indukce

indukce

discControl



X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 4
6

 | 
4

7
D0

3-
1-

n

KONEČNĚ JEDNOU NĚKDO, 
KDO VYPADÁ ÚŽASNĚ. 
A TAKÉ SKVĚLE VAŘÍ.

A pečení jde úplně samo: systém cookControl, elektrické automatické pečení.
Elektrický systém automatického pečení nabízí až 70 programů pro perfektní přípravu masa a ryb. 
Jednoduše vyberte program, zadejte váhu pokrmu a nastavte ostatní parametry 
(např. medium), všechno ostatní proběhne již automaticky.

Pokrmy jsou vždy na povrchu křupavé a uvnitř šťavnaté: pečení s funkcí hydro-pečení.
Při hydro-pečení zůstává vlhkost, která se jinak z pečiva vytrácí, v podobě vodní páry v pečicím 
prostoru. Tato fukce je ideální pro přípravu pečiva z kynutého těsta, chleba, rohlíčků, sušenek 
nebo odpalovaného těsta.

Jen ty nejlepší výsledky pro všechny, kteří rádi pečou: 3D horký vzduch plus.
Pečete koláč, cukroví nebo pizzu, na jednou, dvou nebo třech plechách současně? 
Inovativní systém rozložení tepla v pečicím prostoru se postará o perfektní výsledek.

DOPŘEJTE SI KONEČNĚ VAŠI 
KUCHYNI SNŮ. 
STAČÍ SI JI VHODNĚ NAKOMBINOVAT.
Inovativní spotřebiče compact45 od Siemensu.

Spotřebiče compact45 lze vzájemně perfektně nakombinovat.
Kompaktní pečicí trouba, vaření v páře, presovač, ohřevná zásuvka nebo parní pečicí trouba – s řadou 
vestavných spotřebičů compact45 můžete vše snadno kombinovat přesně podle Vašich představ 
a přání, a to v té nejvyšší technické kvalitě a s perfektním vzhledem. Nakombinujte si vysněnou 
kuchyni, které se nikdy do syta nenabažíte.

Parní trouba je ideální pro vaření jakýchkoliv potravin.
Tato trouba umí připravovat pokrmy v páře nebo péct či opékat za pomoci horkého vzduchu nebo 
oboje současně. Parní trouba Vám nabízí možnost zvolit si pro jednotlivé druhy potravin optimální 
způsob přípravy. A přitom si potraviny zachovávají vše potřebné: chuť, aroma, křehkost, vitaminy 
a výživné látky.

3D horký vzduch
plus

hydro-pečení

VYBERTE SI SAMI VHODNÉ DOPLŇKY 
DO SVÉ KUCHYNĚ

Sporáky a pečicí trouby od Siemensu spotřebovávají méně energie než třída A:

Všechny moderní sporáky a pečicí trouby od 
Siemensu mají nízkou spotřebu energie, protože 
se pohybují pod hranicí energetické úspornosti 
třídy A a to o 10 % nebo 20 %. Absolutní špičkou je 
model HB 38 AB 570 s úsporou až 30 %*.

*o 30% úspornější (0,69 kWh) než je hraniční hodnota (0,99 kWh) 
energetické úspornosti třídy A (měřeno dle normy EN50304)

activClean® 

ohřevná zásuvka
tiché dovírání

Už nemusíte nikdy čistit troubu, je tu systém automatického 
samočištění activeClean®.

Po stisknutí tlačítka se všechny zbytky po pečení a grilování při vysoké 
teplotě přemění na prach, který pak snadno setřete hadříkem.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

S ohřevnou zásuvkou už si nikdy nespálíte prsty. 
Rošty, plechy a pánve zavěšené do dvířek 
se při otevření nevysunou ven. 
Tak jsou všechny pokrmy snadno a bezpečně 
na dosah ruky. A systém dovírání dvířek 
se postará o tiché dovření.



multifunkční parní trouba - dva v jednom:
běžné pečení a pečení v páře



X
X

X
L

 k
u

c
h

y
n

ě
  

 4
8

 | 
4

9
D0

3-
1-

n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Indukce Infinite
Profesionální šéfkuchaři
vyžadují dokonalou kontrolu
nad distribucí tepla a teplotou.
Nyní můžete stejné profesionální
kontroly nad ohřevem
dosáhnout i doma s indukční
varnou deskou bez vymezených
varných zón Infinite, navíc
vybavenou barevným
informativním ovládacím
displejem.

Parní trouby
Pečení v parní troubě Electrolux má dvě velké přednosti. Příprava pokrmů 
v páře nabízí profesionální kuchařské výtvory v pohodlí vaší kuchyně, ale 
také výhodu dvou spotřebičů v jediném. Kombinované parní trouby dovo-
lují bezprostředně po sobě kombinovat páru a suchý horký vzduch. A aby-
chom plně využili výhod páry, vyplatí se znát několik faktů o tom, jak pára 
usnadňuje přípravu jídel.

Myčka nádobí
RealLife
Myčka nádobí Electrolux
RealLife je přizpůsobena vašim
skutečným životním potřebám.
Společnost Electrolux nabízí
myčku nádobí dokonale
přizpůsobenou „reálnému
životu“, s větší kapacitou
a skvělým mycím výkonem.



Myčka nádobí
ProClean
Myčka AEG-Electrolux
ProClean nabízí největší vnitřní
prostor na trhu o objemu 10 l
a přináší dokonalé mytí nádobí
bez zbytečného omezování.
Používejte veškeré kuchyňské
potřeby, které máte, a buďte
si jisti, že je dovnitř všechny
naskládáte a váš dřez zůstane
prázdný.

Vestavné trouby
Unikátní mechanismus SoftMotion zavírá trouby v naprosté tichosti. Tlumené dovírání 
SoftMotion najdete u všech modelů vestavných trub AEG nové řady Neue Kollektion. 
Modely jsou čtyři a každý z nich vyniká v něčem jiném, např. trouba Maxiklasse 
dokáže upéct jakékoli jídlo v libovolné pozici díky rovnoměrné cirkulaci teplého vzdu-
chu a třeba Procombi Steam udělá radost milovníkům zdravého způsobu pečení v páře 
křupavou kůrkou. Horký vzduch ji vykouzlí i s perfektní barvou.

TROUBA CULISENSE -  
BUDOUCNOST VAŘENÍ



D0
3-

1-
n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 k
u

c
h

y
n

ě
  

 5
0

 | 
5

1

Indukční varná
deska MaxiSense
Indukční varná deska AEG
MaxiSense nemá vymezeny
varné zóny a poskytuje tak
dokonalý ohřev v nádobí
všech tvarů a velikostí. Deska
MaxiSense nabízí jednolitý
varný povrch se čtyřmi
samostatnými varnými zónami,
které nejsou jednoznačně
vymezeny.



HIER STEHT EIN
BLINDTEXT
MYČKA NÁDOBÍ 
AEG-PROCLEAN™  



D0
3-

1-
n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Vnitřní LED osvětlení

V mnoha modelech je vnitřní prostor myčky krásně 
osvětlen novou LED technikou. LED lampa je plochá, 
aby v průběhu vkládání nádobí  nedošlo k jejímu 
rozbití a abyste měli v myčce vždy optimální přehled.

Tiché tóny, 
do kterých se zaposloucháte:

Díky programu Extra Silent produkujícímu jen 39 dB 
se Pro- Clean™ řadí mezi velmi tiché myčky nádobí. 
Používáním invertorových motorů je zajištěna 
vysoká výkonnost a spolehlivost. Myčku tak můžete 
nechat zapnutou i přes noc, aniž by narušila Váš 
poklidný spánek. Program Extra Silent ale můžete 
dobře využít také přes den. Jednoduše pohodlně 
sledujete televizi nebo se v klidu bavíte, aniž byste 
byli rušeni nepříjemnými okolními zvuky. 

2 barevný SPOT-CONTROL

Plně integrovaná myčka nádobí FAVORIT je mohem 
tišší než ostatní myčky. Probíhá-li v myčce zrovna 
program, rozsvítí se červené světlo, popř. začne 
blikat, jakmile se program nečekaně přeruší. 
Ukončení programu signalizuje myčka rozsvíceným 
zeleným světlem.

39

X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 5
2

 | 
5

3

S XXL VNITŘNÍM PROSTOREM A JEDINEČNÝM SATELITNÍM 
OSTŘIKOVACÍM RAMENEM - PERFEKTNÍ MYTÍ O 5 ÚROVNÍCH

XXXL INFORMACE

Šetřte energii s funkcí AutoOff 

Pohotovostní režim se stále ještě velmi podceňuje, ačkoliv představuje 
u mnoha spotřebičů rozhodující faktor spotřeby energie. Výrovbce AEG ale 
na úsporu energie nezapomněl a podařilo se mu snížit spotřebu elektrického 
proudu během nečinnosti myčky skutečně až na nulu. Funkce AutoO�  
po deseti minutách od ukončení programu automaticky odpojí myčku 
od elektrické sítě, a to tak dokonale, jako byste vyndali zástrčku ze zásuvky.

Jedinečné satelitní 
ostřikovací rameno

Čím jemněji je voda rozstřikována do stran, tím 
důkladněji se nádobí umyje. Mycí systém Pro-Clean™ 
spočívá v novém satelitním ostřikovacím ramenu 
ProClean™ s efektem dvojité rotace, které dokáže 
vyčistit každý kout a dostane se také do těžko 
dostupných rohů a to dokonce i při plně naplněné 
myčce.

Systém Soft Spikes

Nový systém Soft Spikes  v horním koši dopřeje Vašim 
skleničkám ještě důkladnější péči.

Čisticí síla s 5 úrovněmi postřiku

Myčka ProClean™ splňuje díky přídavnému 
ostřikovacímu ramenu všechny předpoklady 
pro perfektní mytí nádobí a to navíc s 5 úrovněmi 
postřiku. Ostřikovací rameno horního koše přispívá 
k důkladnému umytí obou částí a zajišťuje, aby byl 
obsah horního koše perfektně vyčištěn od shora až 
dolů. 

XXL vnitřní prostor s objemem 164 litrů 
- to je svět sám o sobě 

Své místo si v myčce Pro- Clean™  najdou dokonce 
i velké kusy nádobí jako hrnce a velké talíře 
s průměrem až 34 cm. Díky chytře navrženému 
technickému vybavení se vnitřní prostor – 
při absolutně identických vnějších rozměrech – 
zvětšil z hlediska výšky z 60 na 64 cm a z hlediska 
objemu z 154 na 164 litrů, a nabízí tak o 6,5 % více 
prostoru než jeho konkurenti. 

Vodní senzor

Vodní senzor měří zakalení mycí vody. Tento senzor 
rozhoduje o tom, zda je třeba vodu vyměnit nebo zda 
ji lze ještě dále používat. Dále senzor signalizuje, 
je-li třeba zapnout dopňkový mycí program a zda 
je v myčce správná teplota vhodná pro mytí. Tím je 
zajištěn vynikající výsledek s minimální spotřebou 
energie a vody.



Žula je nejčastěji používaný druh horniny s barevnými odstíny od bílé až po červenou a černou barvu.  Díky své vysoké odolnosti 
se tento druh kamene perfektně hodí pro vnitřní i venkovní prostory. Žulu můžete dobře využít jako pracovní desku v kuchyni, 
hodí se také do předsíně, okolo venkovního bazénu, na terasy a na domovní fasády.  Dalšími výhodami tohoto materiálu jsou 
snadná údržba a dlouhá životnost. 

PŘírodní MATERIÁL PŘedsTaVuJe 
dokonalÉ sPoJení SÍLY a KRÁSY

pRacOVNÍ DESKa 
V pROVEDENÍ ŽULa



D0
3-

1-
n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Přírodní kámen je kvalitní a velmi odolný materiál, který v průběhu let neztratil 
nic ze své krásy.  Přírodní kámen se používá různými způsoby jak ve vnitřních, 
tak ve venkovních prostorech, a vždy dokáže vytvořit zajímavé prostředí. 
Lesklé a vyhlazené povrchy mají luxusní charakter, zatímco hrubě vybroušené 
kusy působí rustikálním dojmem.

Přírodní kámen si zákazníci volí hlavě na základě jeho estetické hodnoty, dlouhé 
životnosti a nízkým pořizovacím nákladům. Žula odolá teplotě do 500 °C a po-
nechává si svůj lesk i při častém používání a čištění pomocí agresivních čisticích 
prostředků.

klasický, moderní
nebo luxusní?

Azul Noche

Galaxy silver

Blue Eyes

Green Rose

Bianco Sardo

Giallo Veneziano

Bohus šedá

Labrador Blue Pearl

Diabas (Brännhult)

Mahogany

Bohus červená

Labrador Emerald Pearl

Galaxy black

Nero Africa Impala

Nero Assoluto Paradiso BashNew Cristal Rosa Beta Steel GreySerizzo AntigorioNero Angola

XXXL ŽULa

jEDEN z MNOha LOMů, zE 
KTERých LaNDERNäS zÍSKÁVÁ 
MaTERIÁL pRO VýROBU

X
X

X
L

 k
u

c
h

y
n

ě
  

 5
4

 | 
5

5



XXXL VÝHODY

pRVOTŘÍDNÍ zNaČKOVÁ KVaLITa OD VILLEROY&BOcH – 
JEDNODUŠE pŘESVĚDČIVÉ:

moderní desiGn s vysokou Funkčností »
velký výběr vhodných armatur »
pestrá nabídka barev pro perFektně sladěnÉ kombinace »
 všechny dřezy jsou vyráběny sÉriově a jsouopatřeny  »
inovativním speciálně upraveným povrchem ceramicplus, 

KERAMIKA OD VILLEROY&BOCH 
tak mnohostranná jako sám život

1   Dřez: TIMELINE 60 v Monroe 
Armatura: COMO SHOWER se vzhledem ušlechtilé 
oceli

2   Dřez: METRIC ART 90 v alpské bílé barvě
Armartura: ARTist se vzhledem ušlechtilé oceli

3   Dřez: SUBWAY XR v Ivory
Armatura: ARTist  se vzhledem ušlechtilé oceli

1



x
x

x
l

 k
u

c
h

y
n

ě
  

 5
6

 | 
5

7
D0

3-
1-

n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL INfORMacE

KERaMIKa – zcELa SpEcIÁLNÍ MaTERIÁL:

příjemný povrch z přírodního materiálu »
bez chuti a zápachu »
odolná proti nárazu a poškrábání, odolná proti  »
nízkým a vysokým teplotám
díky vrstvě ceramicplus ji snadno vyčistíte   »
s malým množstvím vody a čisticího prostředku

2

3



KLASIK V NOVÉM PROVEDENÍ
NOVÝ BLANCOCLASSIC PRO-IF

1   Osvědčená řada modelů, BLANCO nabízí moderní klasický dřez v atraktivním novém provedení: 
BLANCOCLASSIC Pro-IF splňuje také ve své nové verzi nároky kladené na tradiční design a vysokou kvalitu.

2   Výkonostní třída - koncept AX od Blanco

3   Blancodalago 45, čisté linie, maximální kapacita

2

1

3



X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 5
8

 | 
5

9
D0

3-
1-

n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Jednoduše kombinujte a cíleně vybírejte:
BLANCO online výběr barev Vám nabízí možnost, 
vyzkoušet si kombinaci mycích center BLANCO 
a pracovních desek.
www.blanco.de/combicolours

XXXL VÝBĚR BAREV

antracitová hedvábně šedákovový hliník bílá jasmínová

šampaň koňakovápísková lanýžová kávová

4   S konfi gurátorem BLANCO CombiColours Vám specialista na kvalitní dřezy otevírá nekonečné možnosti, jak zdůraznit krásu své kuchyně 
těmi správnými barvami. Jako barevnou interpretaci kulinářské speciality zařazuje novinka BLANCO CombiColours zajímavý odstín 
lanýžové barvy, který se tak podobá pravým lanýžům. Tento moderní a nadčasový barevný odstín šedohnědé barvy je možné kombinovat 
různým způsobem.

ELEGANCE S PŘÍROZENÝM CHARAKTEREM
KVALITNÍ DŘEZ BLANCOZENAR SILGRANIT® 
PURADUR® II TARTUFO

XXXL VÝHODY
BLANCO SILGRANIT® PURADUR® II
SE VYZNAČUJE:

NEUVĚŘITELNĚ SNADNOU ÚDRŽBOU »
NEPŘEKONATELNOU PEVNOSTÍ MATERIÁLU »
PŘÍJEMNÝM CHARAKTEREM KAMENE »
ATRAKTIVNÍM SPEKTREM RŮZNÝCH BAREV »4



XXXL INFORMACE BLANCOLINEE-S
BLANCOLINEE
Čistě nekompromisní a důsledné.

exkluzivní design• 
perfektně ladí s výrobky STEELART, speciálně • 
s BLANCODIVON, -CLARON a -FLOW-IF
BLANCOLINEE-S s výsuvnou sprchou v kvalitním • 
kovovém provedení

Armatury BLANCO:
Záruka bezpečnosti a hygieny.

Společnost BLANCO si nechala své armatury dobrovolně otestovat z hlediska tech-
nických a hygienických požadavků  německé  vyhlášky o pitné vodě a certifi kovat 
německým spolkem pro plyn a vodu DVGW CERT GmbH (Zertifi zierungsstelle der 
Deutschen Vereinigung des Gas- und Wasserfaches e.V.). Díky certifi kátu nabízí BLANCO 
armatury té nejvyšší kvality, které se v současné době nacházejí na trhu.

KVALITA 
Z VÁŠNĚ

XXXL VÝHODA

XXXL VÝHODA

BLANCOJIL, FILIGRÁNSKÉ TVARY – 
ATRAKTIVNÍ AKCENTY.

VYSOKÝ KOHOUTEK PRO SNADNÉ  »
NAPLNĚNÍ HRNCŮ A VÁZ
ROZŠÍŘENÝ RÁDIUS DÍKY KOHOUTKU  »
OTOČNÉMU O 360°

XXXL VÝHODA

BLANCOQUATURA-S, 
PREGNANTNÍ DESIGN PRO ROVNÉ 
KUCHYŇSKÉ PLOCHY

VHODNÉ PRO DŘEZY S LINEÁRNÍM  »
DESIGNEM A V KOMBINACI SE ZABUDO-
VANÝMI DŘEZY

BLANCOTIVO-S,
KOMFORT A PERFEKTNÍ TVAR

PERFEKTNĚ SLADĚNÉ BARVY KUCHYŇSKÉ  »
ARMATURY A DŘEZU SILGRANIT

Ověřená kvalita ochrany 
Vašeho zdraví

be
zp

ečnost a hygiena

B
LANCO Armatu

ry

Certifi kát



X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 6
0

 | 
6

1
D0

3-
1-

n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

ČISTÉ LINIE A TVARY 
BLANCODIVON

1   Tvarově dokonalé mycí centrum BLANCODIVON-IF přesvěčí každého svými čistými liniemi a mimořádně úzkými, excelentně sladěnými 
rádiusy. Elegantní dřez LARON se vyznačuje osobitým vzhledem. Dokonale sladěné příslušenství perfektně doplňuje tento exkluzivní mycí 
systém.

2   Design in Perfektion. Dřez BLANCOFLOW XL 6 S-IF. S BLANCOFLOW XL 6 S-IF rozšiřuje BLANCO STEELART své designové mycí centrum 
o model, který se zaměřuje na působivost jednotlivých prvků. Zde se spojují neobyčejné tvary a funkce v dokonalou kombinaci. Mírně 
nakloněná, elegantní odkapávací plocha plynule přechází v elegantní plochý okraj IF a vytváří tak plynulý přechod v neobyčejně 
prostorný dřez.

1

2



HIER STEHT EIN
BLINDTEXT
VZHLED A PRAKTIČNOST 
KTERÉ MAJÍ NAVRCH!

DŘEZ Z NANOGRANITU - PURISTICKÝ 
A ELEGANTNÍ S PATENTOVANÝM DESIGNEM.

Schock prezentuje zcela novou rafi novanou hru světel v kuchyni. U vybraných modelů dřezů jsou LED světla zabudována přímo do dřezu a mohou tak vytvářet fascinující 
světelné efekty. Kouzelná souhra světla a vody vykouzlí báječnou atmosféru v každé kuchyni. Dřezy Cristadur z nanogranitu září hedvábným leskem a působí velmi 
ušlechtilým dojmem. Opravdovými trháky jsou především osvětlené dřezy s kovovým efektem. Kromě působivého lesku nabízejí dřezy Power LED od Schock praktické 
využití coby nezbytného prvku každé kuchyně. Při leštění skleniček, omývání salátu nebo slévání nudlí směruje inovativní zdroj osvětlení světlo přesně tam kam je potřeba 
- do dřezu. Světelné diody navíc odhalí sebemenší zbytky nečistot a skvrn. Již si nebudete muset prohlížet umyté sklenice proti světlu a snadno odhalíte otlačená místa 
na ovoci a zelenině. Světla se ovládají prostřednictvím systému Magic Switch, který se ovládá dotykem na povrchu dřezu. Elektronika je ukryta pod dřezem. Možnost LED 
osvětlení u dřezů Cristadur!



X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

6
2

 | 
6

3
D0

3-
1-

n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

DESIGN DO
KAŽDÉ KUCHYNĚ

Design do každé kuchyně neznamená jen krásný na pohled, ale také 
plný skrytých hodnot. Výše umístěné kohoutky Vám umožňují naplnit vodou i ty 
nevyšší hrnce, aniž byste jej rozlili.
Kvalita, ze které se budete dlouho těšit, v kombinaci s jednoduchou obsluhou, 
praktickým nápadem a krásným designem.



DIGESTOŘE

K materiálu ušlechtilá ocel
Ušlechtilá ocel je vysoce kvalitní materiál, který je ale zároveň náročný 
na údržbu. Je třeba se proto vyvarovat používání kyselin, sody popř. natronu, 
amoniaku popř. čpavku, chloridů a derivátů, které ulechtilé oceli škodí. Tyto 
látky jsou schopny narušit chemické složení ušlechtilé oceli, změní je tak, že 
může dojít ke zrezavění (částečnému nebo úplnému), vzniku černých bodů, 
změnám barvy a lesku atd. S kyselinami a louhy je třeba zacházet nanejvýš 
opatrně, neboť tyto látky, aniž by se dostaly do přímého kontaktu s povrchem 
z ušlechtilé oceli, jsou schopny způsobit výše uvedené škody pouze samotnými 
svými výpary.

Čištění kovových filtrů
Kovové fi ltry je třeba čistit jednou za 8-10 dní. Po 10-14 dnech zachycená 
mastnota pomalu ztuhne a není možné ji odstranit v myčce nádobí. (Mytí
 v krátkém programu leštícího prostředku a bez fáze sušení).

Pozor při flambování
Během fl ambování pod digestoří může dojít k poškození fi ltru, uhlíkového fi ltru 
a elektroniky.

Dva druhy filtrů u digestoří
Kovový fi ltr, který ze stoupající páry zachytává co největší množství mastnoty 
a aktivní hliníkový fi lter, který fi ltruje různé pachy.

Čištění kovových filtrů
Abychom předešli změnám barev kovových fi ltrů, je třeba nový fi lter ihned 
po zakoupení nové digestoře umýt v myčce nádobí.

Odtah a recirkulace vzduchu
Naše digestoře lze požívat na odtah a recirkulaci vzduchu. Digestoře jsou 
od výrobce nastaveny na odvod vzduchu. Prostřednictvím sady fi ltrů 
na recirkulaci vzduchu (nejsou součástí dodávky - nutno objednat zvlášť) 
mohou být využity také na recirkulaci vzduchu.

Výkonové stupně u odvodu vzduchu
Důležité upozornění: digestoř nastavenou na recirkulaci vzduchu je možné 
používat pouze na střední výkonový stupeň, protože v opačném případě se 
nepřefi ltrované pachy opětovně přivedou zpět do místnosti.

Průměr odtahu vzduchu při odsávání
Nepoužívejte prosím při provozování našich digestoří k odsávání vzduchu 
průměr (systém plochého potrubí a mřížka) menší než 125 mm!

Pozor na nárok na záruku!
Při používání menších průměrů může dojít k zániku záruky kvality!

DŮLEŽITÉ TIPY PRO DIGESTOŘE.



X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 6
4

 | 
6

5
D0

3-
1-

n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

TLUMIČ HLUKU PRO DIGESTOŘE
S tímto tlumičem se Vám podaří omezit hluk digestoře o více než 5db – překvapující 
výsledky testování! Vhodný pro systémy s kulatým průměrem 125/150, bez obsahu
kadmia, nehořlavý, dle směrnice DIN 4102/B1

INTELIGENTNÍ  
SYSTÉM S VENKOVNÍ MŘÍŽKOU
Digestoř se jednoduše zapojí do zásuvky 230 V, která je součástí balení Aeroboy. 
Tenký kabel o délce 4 m, který lze v případě potřeby kdykoliv prodloužit, vede 
k mřížce Aeroboy a pomocí servomotoru otevírá a zavírá klapku. Napětí 12 
V potřebné k otevření mřížky se uvolní teprve po zapnutí  motoru digestoře. 
Přitom je nutné systém individuálně přizpůsobit potřebám různých typů 
digestoří a různým šířkám ventilátorů. Dále je nutné také zmínit, že je možné 
zapnout osvětlení, aniž by se otevřela nebo zavřela venkovní mřížka. Takto se 
v místnosti udrží teplý vzduch a zároveň se uspoří energie.

AEROBOY – ÚSPORNÁ 
VENKOVNÍ MŘÍŽKA
s trubkou z ušlechtilé oceli a vnitřní zpětnou klapkou, která je 
přístupná zevnitř, venkovní mřížka 200x200 mm, výsuvná 
od 270 do 550 mm, šířka rámu 19 mm, hloubka rámu 30 mm

VENKOVNÍ VÝVOD 
A MŘÍŽKA Z UŠLECHTILÉ OCELI
Venkovní mřížka BMK-G/L
Aktivní mřížka tvoří optimální systém odvodu vzduchu. Vývod se automaticky 
otevře teprve po zapnutí digestoře. S průměrnou ztrátou výkonu 8 % se řadí 
mezi zboží dosud nepřekonané špičkové kvality (běžné mřížky pracují se ztrátou 
až 49 %). Mřížka je vyrobena z ušlechtilé oceli, izoluje teplo, zvuk, zabraňuje 
vzniku průvanu a velmi snadno se instaluje, také jako doplněk k již existujícímu 
systému odvodu vzduchu. Lze namontovat také na větrné straně domu. Izolační 
hodnota od 0,95W/m2 K.

Varianta F (dálkové ovládání) je vhodná výlučně pro všechny digestoře Berbel, 
vč. 6m kabelu.

Varianta L (řízeno prouděním vzduchu) je vhodná pro všechny bežné digestoře 
(od Berbel a ostatních výrobců)

Varianta Z (mřížka na přívod vzduchu) jen v kombinaci s berbel-Clima-Perfor-
mance, vč. 6m kabelu

XXXL VÝHODY
VHODNÁ PRO VŠECHNY BĚŽNÉ TYPY DIGESTOŘÍ »
LZE NAINSTALOVAT TAKÉ NA  VĚTRNOU STRANU DOMU »
MINIMÁLNÍ ZTRÁTY DÍKY SPECIÁLNÍMU TESTOVANÉMU DESIGNU »
ROBUSTNÍ ČÁSTI Z VELMI KVALITNÍHO PLASTU »
SPOLEHLIVÁ ELEKTRONIKA V ZÁSUVCE »
RYCHLÁ A JEDNODUHÁ INSTALACE A DEINSTALACE »
BEZ NUTNOSTI VÝMĚNY BATERIÍ »

AEROBOY - ÚSPORNÁ 
VENKOVNÍ MŘÍŽKA



2   Systém třídění odpadu Triple-XL 3631-46 
pro šířku dveří 450 mm, odpadkový koš: 3 x 10 l 

3   Systém třídění odpadu Triple-XL 3631-51 
       pro šířku dveří 500 mm, odpadkový koš: 2 x 10 l 
       a 1 x 15 l

4   Systém třídění odpadu Triple-XL 3631-51 
pro šířku dveří 600 mm, odpadkový koš: 3 x 10 l 
a 1 x 24 l

Hailo Triple-XL - prostorný systém třídění odpadu 
pro zásuvkový systém. S výsuvnou přední stranou, 
systém se nasadí na zásuvky a upevní několika šrouby, 
kovové boční díly zakryjí boční tyče, na boční strany 
lze namontovat kovové víko.

 1   Hailo usporný systém tandem 
        Úspěšný systém pro spodní skříňky s běžnými                     
        dvířky, systém se 2, 3 nebo 4 přihrádkami.

2

1

3 4

PrOStOrný systém 
nA tŘídění odPAdu

HaILO TRIpLE-XL HaILO TRIpLE-XL HaILO TRIpLE-XL



x
x

x
l

 k
u

c
h

y
n

ě
  

 6
6

 | 
6

7
D0

3-
1-

n

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

1   LED osvětlení podstavců a spodních částí skříněk Modell 95 Tadeo  
tvarově dokonalé hranaté úsporné  
LED osvětlení z velmi kvalitní úšlechtilé oceli.  
Systém LED osvětlení v čtvercovém designu s odděleným centrálním světlem, 
kryt z ušlechtilé oceli, každé svétlo 4 W a 39 LED diod teplá bílá s přívodem 2 m, 
k dostání ve 3 různých délkách, možnost namontování rohových řešení,  
na 1 LED trafo lze připojit více světel, nutno objednat si odpovídající LED trafo, 
krycí lištu kabelů z ušlechtilé oceli lze přišroubovat na spodní stranu skříněk, 
krycí čepičky jsou součástí dodávky. Rozměry světel: š. 60 mm a v. 14 mm.

2   Vestavná LED osvětlení do skříněk, moderné osvětlení interiéru skříňky  
s úspornou LED technikou

1

2

přÍKLaD HaLOgEN SMD-LED

Spotřeba energie při srovnatelném výkonu 20  W 3  W

Využití světelného zdroje 19 lm/W 48 lm/W

Provozní účinek 50 % 90 %

Životnost (poté min. 50 % původní intenzity světla) 1.000–2.000 h 40.000–50.000 h

Výměna světleného zdroje pravidelně žádná

Vznik tepla velký malý

Pořizovací náklady (běžná prodejní cena) 9,90 39,-

Provozní náklady na svítidlo/rok (při 6 h, doba svícení: 360 dní) 8,64 1,30
Náklady na údržbu na svítidlo/rok (cca 7 min. á 45,-/h) 5,25 0,-
Náklady za světelný zdroj při 0,5 světelného zroje/rok 1,05 0,-

Celkové náklady/rok 14,94 1,30

zásuvky v různých variantách

systémy led osvětlení v různých variantách



©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

D03-1-n     68 Dn-Basis

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 31.12.2012. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou 
uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze
v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XXXLutz CZ s.r.o.

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem na stanici Bucharova: bus 130, 164, 3 min. 
z metra Nové Butovice; bus 174, 7 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

XXXL VÝBĚR
2

PŘÍZNIVÉ CENY 1

NEJLEPŠÍ
PRACOVNÍCI

4

PERFEKTNÍ 
SERVIS

3

XXXL STABILITA
NA 4 NOHÁCH

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

USPOKOJÍ I TY NEJVYŠŠÍ 
NÁROKY!


